
 

 

 

 

Deklaracja dostępności 

Wydawnictwo Naukowe EDUsfera zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 

dostępności ma zastosowanie do strony internetowej: https://edusfera.press/. 

 Data publikacji zmodernizowanej strony internetowej: 10 lutego. 2023 roku 

(strona jest aktualizowana na bieżąco). 

 Status pod względem zgodności z ustawą o dostępności cyfrowej: Strona 

internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Data sporządzenia Deklaracji Dostępności: 15 maja 2024 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania 

dostępności cyfrowej strony internetowej. 

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 25 października 2024 r. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej lub jakiegoś jej elementu.  

Żądanie powinno zawierać następujące informacje: 

1. Dane kontaktowe osoby zgłaszającej żądanie. 

2. Wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi. 

3. Preferowany sposób kontaktu. 

Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego 

sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej 

informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w 

ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest 

możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy 

realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 

miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. 

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot 

publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu 

dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana 

dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej 

procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

 

 


